ＦＡＸ送信票
宛先

 印旛地区教育研究会 事務局 行
 TEL 0476-22-4131 FAX 0476-22-4042（印旛教育会館内）

件名
 令和２年度印旛地区教育研究会 評議員会（５／１５）

 「出席者」の報告及び「委任状」提出の件

送信日・送信枚数   令和２年    月    日   １ 枚

送信者氏名

１ ５月１５日（金）開催の印旛地区教育研究会 評議員会に

出席する 委任する

                       ＊該当する方を○で囲んでください。

２ 出席者報告

学校名         立        学校

出席者 職・氏名

３ 委任状

  「令和２年度印旛地区教育研究会評議員会」における議事について一任します。

学校名         立        学校

代表者 職・氏名